
契 約 担 当 課 ：学校教育課

契 約 の 種 別 ：物品の購入・役務の提供・物品の売払い

執 行 日 時 ：令和７年２月28日　午前11時00分

入 札 場 所 ：八雲町公民館　視聴覚室

金額（税抜） 順位 金額（税抜） 順位 金額（税抜） 順位

1,400,000 1

808,000 2㈲玉山弘業

業 者 名
第１回目 第２回目 第３回目

備考

㈱温泉ホテル八雲遊楽亭 落札

契 約 金 額
税、リサイクル料込 税、リサイクル料抜

1,560,640円 1,400,000円

最 低 売 却 価 格
税、リサイクル料込

515,640円

税、リサイクル料抜

450,000円

各種契約に係る入札契約状況

（物品、役務の提供等）

１　物品名及び型式　普通乗合自動車（日野リエッセⅡ）PDG-XZB50M

２　付属品　夏タイヤ６本（ホイール付き）

３　引渡し場所　八雲中学校　車庫

契 約 等 の 名 称

契 約 日

契 約 の 概 要

令和７年３月３日

普通乗合自動車（リエッセⅡ）函館200さ394　売払い


